
Jegyzőkönyvi kivonat 
 
 
Készült: Hejőkeresztúr Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. október 31-én 
megtartott ülésének jegyzőkönyvéből.  
 
Ezt követően a képviselő-testület 4 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

Hejőkeresztúr Községi Önkormányzat képviselő-testületének 58/2013. (X. 31.) kt. sz. 
határozata 

 
Hejőkeresztúr Község Önkormányzata a településfejlesztéssel, településrendezéssel és a 
településrendezési eszközök módosításával összefüggő egyeztetés szabályait e határozat 1. sz. 
melléklete szerint elfogadja és alkalmazását elrendeli a tárgyi ügy során történő 
véleményezési eljárások lefolytatásakor.  
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: polgármester 
 
 
 
 
 
 

k.m.f. 
 
 
Demeterné Zeleni Enikő sk.                                                          dr. Karsza István sk. 
     Polgármester                                                                                    jegyző 
 
 
 

Szilvási Emil sk. 
jk. hitelesítő 

 
 
A kivonat hiteles: 
 



1. sz. melléklet 
 

I. Az egyeztetésben résztvevők (a továbbiakban: partnerek) köre: 
 

1. A település teljes lakossága. 
2. Valamennyi településfejlesztéssel összefüggésbe hozható székhellyel, telephellyel 

rendelkező gazdálkodó szervezet. 
3. A településen székhellyel rendelkező civil szervezetek. 
4. Valamennyi Hejőkeresztúrban működő elismert egyház. 

 
      II. A partnerek tájékoztatásának módja és eszközei: 
 

1. A tájékoztatás megindítása és a véleményezés lehetőségei: 
a) Az önkormányzat a partnerek tájékoztatásának elősegítésére az önkormányzati 

honlapon (hejokeresztur.hu) külön tárhelyet biztosít a partnerségi egyeztetés 
során keletkező dokumentációk egységes megjelentethetősége érdekében.  

b) A településfejlesztési/településrendezési dokumentumtól és az egyeztetési 
eljárás módjától függően az 1. sz. táblázatban meghatározott egyeztetési 
szakaszokban a polgármester az értelmezéshez szükséges részletezettségű és 
szükség esetén alátámasztó munkarészeket tartalmazó tájékoztatást tölt fel a 
települési honlapon biztosított tárhelyre, melynek megjelenéséről felhívást tesz 
közzé az önkormányzati honlap főoldalán, a hivatal hirdetőtábláján. 

 
1. sz. táblázat 

 
Dokumentum Eljárás fajtája Előzetes 

tájékoztatás 
Elfogadás 
előtti 
tájékoztatás 

Településfejlesztési koncepció - van van 
Integrált településfejlesztési 
stratégia 

- nincs van 

Településrendezési eszközök 
(pl. helyi építési szabályzat) 

Teljes eljárás  van  van 

 Egyszerűsített eljárás nincs van 
 Tárgyalásos eljárás  nincs van 
 
 

c) A közzétett tájékoztató alapján a partnerek a tájékoztatóban meghatározott 
határidőig írásos észrevételeket tehetnek az alábbi módokon: 

 
Az írásos észrevételt az Önkormányzat címére 3597 Hejőkeresztúr,  
Petőfi u. 56. történő megküldésével. 
Elektronikus levélben történő megküldéssel az onkormanyzat@ 
hejokeresztur.hu e-mail címre. 

 
2. A javaslatok, vélemények dokumentálásának, nyilvántartásának módja: 
 

a) A beérkezett véleményeket az önkormányzattól megbízást kapott 
településfejlesztési építészeti tervező cég (továbbiakban: Tervező) táblázatban 
összegzi. 



b) A véleményekről készített táblázatot az ügy aktájában lefűzve meg kell őrizni. 
 

3. Az el nem fogadott javaslatok, vélemények indokolásának módja, a dokumentálásuk, 
nyilvántartásuk rendje: 

 
a) A beérkező vélemények alapján a Tervező szakmai javaslatot készít a 

képviselő-testület számára, külön indokolva az el nem fogadott véleményeket, 
javaslatokat.  

b) A szakmai javaslatról a képviselő-testület dönt, melyet közzétesz az 
önkormányzat honlapján és a hirdetőtábláján. 

c) Az el nem fogadott javaslatokat az indoklással együtt lefűzve az ügyiratban 
meg kell őrizni. 

 
4. Az elfogadott koncepció, stratégia és településrendezési eszközök nyilvánosságát 

biztosító intézkedések: 
 

a) Valamennyi elfogadott koncepció, stratégia és településrendezési eszköz 
jóváhagyásának kihirdetését követő 10 napon belül a jegyző az elfogadott 
településrendezési eszközt teljes terjedelmében feltölti az önkormányzat 
honlapjára. 

b) Az előzőekben meghatározott intézkedésről a polgármester felhívást tesz közzé 
a hivatal hirdetőtábláján.  

  




